
ヴィーナスシリーズ第３戦　マクール杯競走

4/25・26・27・28・29・30
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:51

◎ 1 岩崎　　芳美 A2 F1 6.06 32 71.4 ○ ○ 2212-33224-- 乗り心地を求めてペラ調整をするだけ 11

○ 2 来田　　衣織 B1  4.73 58 57.1 △ △ -1525666失--- 今節は本当に流れが悪いですね… 5

△ 3 村上　　奈穂 B1  3.97 74 16.6 △ ○ 2-3343345--- 体感がずれているのかよく分からない 8

× 4 三嶌　こころ B1 F1 1.95 68 42.8 ○ △ 564-53555--- 乗り心地はきているけど、伸びが弱い 9

 5 恵良　　琴美 B2  1.08 55 33.3 △ ○ 6-666-6656-- まだ悪いけど、最初を思うと上向き 6

 6 野田　　亜湖 B2  1.24 51 50.0 △ ○ 6-566-5666-- 気象条件の変化で合っていなかった 6

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

地元の岩崎がインから他艇を圧倒する。来田は差しハンドルを入れる。村上が果敢に握る。三嶌はカド攻め。

どーなるなると

締切時刻

09:17

◎ 1 森下　　愛梨 B1  5.29 75 0.0 ○ △ 3456-143-5-- 今節は調整がずっと合ってない感じ 6

△ 2 赤井　　　睦 A2 F1 4.94 31 37.5 △ ○ 2325343-35-- 安定板ではなくペラが合っていない 11

× 3 坂野　さくら B1  4.96 33 42.8 △ ○ 4-432635-2-- 最初の方が良かった感じで調整を戻す 6

○ 4 柴田　　百恵 B1  5.16 71 42.8 ○ ◎ 不-11452343-- 道中で乗りやすく少しずつ余裕がある 8

 5 諏訪　　玲奈 B2  1.57 80 16.6 ○ △ 663-646-66-- 足は普通だけど、回転が足りていない 7

 6 中村　紋夕梨 B2  1.49 70 28.5 △ ○ 636-45-546-- 後半下がっていたので元に戻すつもり 7

123/465 1=4-2　1=2-4　1-3-4 40%

森下がコース有利にインから先行。柴田はカドを生かして自在戦。赤井が手堅く差し。坂野はまくり勝負。

どきどきなると

締切時刻

09:43

◎ 1 平高　　奈菜 A1 F1 7.32 83 33.3 ○ ○ 21-5122425-- ターン回りや出足が良くなっている 10

△ 2 千葉　　真弥 B1  4.34 65 28.5 △ ○ 554-33235--- ターンの押しは良くなってると思う 7

○ 3 永田　　　楽 B1  2.93 38 42.8 ○ ○ 5-465532-1-- 乗りやすくてターン回りがいい感じ 9

× 4 向井田　真紀 B1  4.49 82 14.2 △ ○ 4225-6562--- スタートがいけるようになってきた 8

 5 新田　　芳美 B1  4.44 72 28.5 △ ○ 3432355535-- どうにかなるかと思ったけど、厳しい 7

 6 日隈　　　茜 B2  1.19 39 33.3 ○ ○ -6666-6642-- レースでも伸びは悪くないと思う 9

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 60%

平高がインから速攻パターンに持ち込む。永田は果敢に仕掛ける。千葉が差して浮上。向井田はカド生かす。

とにかくなると

締切時刻

10:09

◎ 1 山田　　理央 A2 F1 5.65 53 42.8 ○ ○ 21-2534123-- ホームが追い風でもしっかり回れた 10

○ 2 豊田　　　結 B2  5.98 63 12.5 ○ ○ 5631214-14-- 乗り心地はそんなに悪くなかった 10

△ 3 池田　奈津美 B1 F1 4.49 34 16.6 ○ △ 245-5426-3-- 乗りやすくて道中の感じも良かった 9

 4 樫葉　　新心 B1  2.14 52 0.0 ○ ○ 5-646-5414-- 足は分からないが乗り心地は悪くない 9

× 5 深尾　　巴恵 B1  4.81 78 14.2 ○ ◎ -342411145-- 出てるけど、ペラ調整はまだ課題  

 6 赤松　　咲香 B2  1.21 81 28.5 ○ △ 65-665-566-- 安定板がついて乗りやすさがあった 8

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 50%

山田がインから先まい決着。豊田は差してバック勝負に持ち込む。池田が果敢に攻める。深尾の動きは軽快。

一般

締切時刻

10:36

◎ 1 湯淺　　紀香 B1  5.10 35 37.5 ○ ◎ 11-2246416-- 安定板がついていても足はいい方 11

△ 2 堀之内紀代子 A2  5.32 73 57.1 △ ○ 2324524-16-- チルト３は失敗して伸びも良くない 10

 3 来田　　衣織 B1  4.73 58 57.1 △ △ -1525666失--- 今節は本当に流れが悪いですね… 1

× 4 冨名腰　桃奈 B2  3.02 36 42.8 ○ ○ 3--5422-24-- 乗り心地は問題なく、足は悪くない  

○ 5 大瀧　明日香 A1 F1 6.23 61 16.6 ○ ○ 1613-23213-- 悪くなっていないけど、良くもない　 11

 6 西岡　　育未 B1  4.13 62 0.0 △ ○ 431-442452-- 回ってからまったく進んでいない 9

123/456 1=5-2　1=2-5　1-4-5 40%

湯淺がインから速攻を決める。大瀧は自在に攻めて逆転を狙う。堀之内が差しハンドル。冨名腰は割差し。

一般

締切時刻

11:06

○ 1 坂野　さくら B1  4.96 33 42.8 △ ○ 4-432635-2-- 最初の方が良かった感じで調整を戻す 2

◎ 2 原田　　佑実 A2  4.78 50 50.0 ○ ○ 34-321461エ-- 調整を合わせて上向いていると思う 10

× 3 森下　　愛梨 B1  5.29 75 0.0 ○ △ 3456-143-5-- 今節は調整がずっと合ってない感じ 2

△ 4 實森　　美祐 A1  6.94 77 0.0 ○ ○ 451612-113-- 初日に安定板がついた時よりいい感じ 10

 5 野田　　亜湖 B2  1.24 51 50.0 △ ○ 6-566-5666-- 気象条件の変化で合っていなかった 1

 6 恵良　　琴美 B2  1.08 55 33.3 △ ○ 6-666-6656-- まだ悪いけど、最初を思うと上向き 1

123/456 2=1-4　2=4-1　2-3-1 50%

原田が素早い差しでバックで先行する。坂野はとにかくイン先まい。實森がカドから自在戦。森下はまくり。



ヴィーナスシリーズ第３戦　マクール杯競走

4/25・26・27・28・29・30
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

11:37

◎ 1 海野　ゆかり A1 F1 5.61 84 0.0 △ ○ 44351-2143-- 安定板かな、なんか軽くて良くない 11

○ 2 喜多須　杏奈 B1  4.87 56 28.5 ◎ ○ 1-53233134-- 回転を合わせていけば足は大丈夫 11

△ 3 新田　　芳美 B1  4.44 72 28.5 △ ○ 3432355535-- どうにかなるかと思ったけど、厳しい 3

× 4 千葉　　真弥 B1  4.34 65 28.5 △ ○ 554-33235--- ターンの押しは良くなってると思う 3

 5 中村　紋夕梨 B2  1.49 70 28.5 △ ○ 636-45-546-- 後半下がっていたので元に戻すつもり 2

 6 諏訪　　玲奈 B2  1.57 80 16.6 ○ △ 663-646-66-- 足は普通だけど、回転が足りていない 2

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

海野がインから一気に押し切る。喜多須は差しハンドルを入れる。新田が果敢に攻める。千葉はカド自在に。

一般

締切時刻

12:08

○ 1 向井田　真紀 B1  4.49 82 14.2 △ ○ 4225-6562--- スタートがいけるようになってきた 3

△ 2 村上　　奈穂 B1  3.97 74 16.6 △ ○ 2-3343345--- 体感がずれているのかよく分からない 1

◎ 3 柴田　　百恵 B1  5.16 71 42.8 ○ ◎ 不-11452343-- 道中で乗りやすく少しずつ余裕がある 2

× 4 山下　　夏鈴 A2  4.89 37 14.2 △ △ -554364455-- 今節は平行線のままです  

 5 赤松　　咲香 B2  1.21 81 28.5 ○ △ 65-665-566-- 安定板がついて乗りやすさがあった 4

 6 淺田　千亜希 B1 F1 6.51 66 57.1 △ ○ 14Ｆ--45--4-- 今節はもう一つ合わせ切れなかった  

123/465 3=1-2　3=2-1　3-4-1 40%

柴田が自在に攻めて首位に立つ。向井田はインで踏ん張る。村上が差しハンドルで浮上。山下は展開を突く。

なるちゃん特選

締切時刻

12:41

◎ 1 池田　奈津美 B1 F1 4.49 34 16.6 ○ △ 245-5426-3-- 乗りやすくて道中の感じも良かった 4

○ 2 西岡　　育未 B1  4.13 62 0.0 △ ○ 431-442452-- 回ってからまったく進んでいない 5

× 3 樫葉　　新心 B1  2.14 52 0.0 ○ ○ 5-646-5414-- 足は分からないが乗り心地は悪くない 4

△ 4 永田　　　楽 B1  2.93 38 42.8 ○ ○ 5-465532-1-- 乗りやすくてターン回りがいい感じ 3

 5 日隈　　　茜 B2  1.19 39 33.3 ○ ○ -6666-6642-- レースでも伸びは悪くないと思う 3

 6 三嶌　こころ B1 F1 1.95 68 42.8 ○ △ 564-53555--- 乗り心地はきているけど、伸びが弱い 1

123/465 1=2-4　1=4-2　1-3-2 40%

絶好枠の池田がイン有利に運ぶ。西岡は差してバック勝負に持ち込む。永田が自在に立ち回る。樫葉は握る。

選抜戦

締切時刻

13:15

◎ 1 實森　　美祐 A1  6.94 77 0.0 ○ ○ 451612-113-- 初日に安定板がついた時よりいい感じ 6

△ 2 山田　　理央 A2 F1 5.65 53 42.8 ○ ○ 21-2534123-- ホームが追い風でもしっかり回れた 4

× 3 豊田　　　結 B2  5.98 63 12.5 ○ ○ 5631214-14-- 乗り心地はそんなに悪くなかった 4

○ 4 平高　　奈菜 A1 F1 7.32 83 33.3 ○ ○ 21-5122425-- ターン回りや出足が良くなっている 3

 5 堀之内紀代子 A2  5.32 73 57.1 △ ○ 2324524-16-- チルト３は失敗して伸びも良くない 5

 6 原田　　佑実 A2  4.78 50 50.0 ○ ○ 34-321461エ-- 調整を合わせて上向いていると思う 6

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

實森がインから先まい決着。平高はシャープな自在戦で迫る。山田が差してバック浮上。豊田はまくり勝負。

選抜戦

締切時刻

13:50

◎ 1 大瀧　明日香 A1 F1 6.23 61 16.6 ○ ○ 1613-23213-- 悪くなっていないけど、良くもない　 5

○ 2 岩崎　　芳美 A2 F1 6.06 32 71.4 ○ ○ 2212-33224-- 乗り心地を求めてペラ調整をするだけ 1

△ 3 喜多須　杏奈 B1  4.87 56 28.5 ◎ ○ 1-53233134-- 回転を合わせていけば足は大丈夫 7

× 4 赤井　　　睦 A2 F1 4.94 31 37.5 △ ○ 2325343-35-- 安定板ではなくペラが合っていない 2

 5 湯淺　　紀香 B1  5.10 35 37.5 ○ ◎ 11-2246416-- 安定板がついていても足はいい方 5

 6 海野　ゆかり A1 F1 5.61 84 0.0 △ ○ 44351-2143-- 安定板かな、なんか軽くて良くない 7

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

大瀧がコース有利にイン逃げ決着。岩崎は素早い差しで逆転を狙う。喜多須が果敢に攻める。赤井は自在戦。

優勝戦

締切時刻

14:27

◎ 1 小池　　礼乃 B1  5.22 69 25.0 ◎ ◎ 111111-331-- 足は全部がいいし、乗り心地も十分  

○ 2 松尾　　夏海 A2  6.51 67 42.8 ◎ ○ -124251141-- バランスが取れていい状態になった  

× 3 高憧　　四季 B1  6.59 60 50.0 ◎ ○ 52511-1331-- 出足系で、伸びはつかみづらい感じ  

△ 4 鎌倉　　　涼 A1  6.27 64 25.0 ◎ ○ 13412-1232-- 乗り心地は問題ないが押しが良くない  

 5 野田　なづき B2  4.82 59 0.0 ◎ ○ 3214331222-- 出足、回り足は二重丸で伸びは普通  

 6 前田　　紗希 A1 F1 5.61 57 16.6 ○ ◎ -323161512-- 準優は伸びていく感じで良かった  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

小池がパワフルな機力を味方にＶ逃げ。松尾は差してバック勝負。鎌倉がカドから自在戦。高憧はまくり。
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